S4B安全光幕
设置简单，有两种分辨率可以选择
提供最佳人员保护
•	对自动串联功能进行了优化，可节省安装和设置时间
•	专门设计的线缆可以简化安装和维护
•	14 和 30 mm分辨率，能够为不同应用提供安全防护
•	�区域指示灯和弱光束强度指示灯可缩短调试时间，帮助确定维护需求
•	利用简易屏蔽安装套件完善系统设计和安装

和4个反射板
包含：2个屏蔽支臂、
2个Q20PLPQ5传感器
和2个反射板
（左） （右）
www.bannerengineering.com | 1-888-373-6767
步骤 1A 和 1B：选择发射器和接收器
步骤 2：选择支架
步骤 3A 或 3B：选择 S4B 连接电缆
S4B 安全光幕 - 创建光幕组件包
说明 型号
可旋转 15° 的可从侧面安装的中间型支架（随附两个支架）。支架之间的最大长度为 900 mm。 S4BA-MBK-16
可旋转 15° 的两端型安装支架（随附两个支架和适配器）。适用于 1050 mm或更长的长度。 S4BA-MBK-11
注：每个光幕最少两个。
长度 14 mm发射器 14 mm接收器 30 mm发射器 30 mm接收器
300 mm S4BE14-300-S S4BR14-300-S S4BE30-300-S S4BR30-300-S
450 mm S4BE14-450-S S4BR14-450-S S4BE30-450-S S4BR30-450-S
600 mm S4BE14-600-S S4BR14-600-S S4BE30-600-S S4BR30-600-S
750 mm S4BE14-750-S S4BR14-750-S S4BE30-750-S S4BR30-750-S
900 mm S4BE14-900-S S4BR14-900-S S4BE30-900-S S4BR30-900-S
1050 mm S4BE14-1050-S S4BR14-1050-S S4BE30-1050-S S4BR30-1050-S
1200 mm S4BE14-1200-S S4BR14-1200-S S4BE30-1200-S S4BR30-1200-S
1350 mm – – S4BE30-1350-S S4BR30-1350-S
1500 mm – – S4BE30-1500-S S4BR30-1500-S
1650 mm – – S4BE30-1650-S S4BR30-1650-S
1800 mm – – S4BE30-1800-S S4BR30-1800-S
注：每个系统各需要配备一个长度和分辨率相同的发射器和接收器。
3A: 一对（独立） 型号
独立 5 针公电缆 DES4-M51-D
用于 EDM 的独立 8 针公电缆 DES4-M81-D